(返信用)

「ロータリー財団補助金管理・奉仕プロジェクト合同セミナー」
[bookmark: _GoBack]出席票
　2016年1月31日開催の上記セミナーにクラブを代表し下記の通り出席します。

記

クラブ名　　　第　　　　分区　　　　　　　　　ロータリークラブ

出席者名
出来ますれば次年度の役員の皆様の御参加を賜りたくお願い申し上げます

2016-17年度クラブ会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　2016-17年ロータリー財団委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　2016-17年社会奉仕委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　2016-17年国際奉仕委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

  　　　　　　2016-17年奉仕プロジェクト委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

※奉仕プロジェクト委員長様の出席も歓迎します。
　次年度クラブ委員長様が決まっておらない場合は現委員長様にて代理出席をお願い申し上げます。
300名を超える重要会合ですので、準備の都合上、１月２３日(土)までに登録の返信をくださいますよう重ねてお願い申し上げます。

地区ロータリー財団委員会　関一憲
FAX送信先　０４７０－８０－１１９１